

## **207166 - Slimmy Crema proteica spalmabile (2x250g)**

### **SLIMMY CREAM PISTACCHIO**

Peso Netto : 250 g

**Ingredienti:** Proteine del siero del LATTE isolate (29%), Olio di ARACHIDI, Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; PISTACCHI (10%), Inulina, Olio di cocco, Burro di cacao, Spinacio polvere, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)).

Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi

Paese di origine: Albania

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): LATTE, ARACHIDI, PISTACCHI .Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.

### **Informazioni Nutrizionali**

<b>CONTENUTI MEDI</b>	<b>PER 100 G</b>	<b>PER PORZIONE (20 G)</b>	<b>%VNR*</b>
Valore energetico	446 Kcal (1873 KJ)	89 Kcal (375 KJ)	
Grassi di cui:	32 g	6,4 g	
-saturi	9 g	1,8 g	
Carboidrati di cui:	24,9 g	5 g	
-zuccheri	0,9 g	0,2 g	
-polioli	22,4 g	4,5 g	
Fibre	7,2 g	1,4 g	
Proteine	30 g	6 g	
Sale	0,25 g	0,05 g	
Grassi MCT	2,1 g	0,42 g	
Vitamina E	18mg	3,6 mg	30%
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%

\*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)  
20 g pari a 3 cucchiaini

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

VITA AL TOP SRL

VIA ARCHIMEDE 329-331 CAP 21047 SARONNO (VA)

vitaaltop@certipecc.com

## SLIMMY CREAM NOCCIOLA

Peso Netto : 250 g

**Ingredienti:** proteine del siero del latte isolate (28.2%), edulcoranti: eritritolo e maltitolo; olio di arachidi, nocciole , olio di cocco, cacao magro, inulina, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole; aromi, frutto del monaco (momordica grosvenori s.: frutto, 40% mogroside v), mix di vitamine (d-alfa-tocoferolo acetato (vit e), piridossina hcl (vit b6), cianocobalamina (vit b12)).

Contiene tracce di soia e potrebbe contenere tracce di altra frutta a guscio e semi di sesamo

Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi

Paese di origine: Albania

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): LATTE, ARACHIDI, NOCCIOLA .Contiene tracce di SOIA e potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.

### Informazioni Nutrizionali

CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*
Valore energetico	427 Kcal (1793 KJ)	85,4 Kcal (359 KJ)	
Grassi di cui:	29,8 g	6 g	
-saturi	7,1 g	1,4 g	
Carboidrati di cui:	25 g	5 g	
-zuccheri	0,9 g	0,18 g	
-polioli	22,5 g	4,5 g	
Fibre	7,6 g	1,5 g	
Proteine	30 g	6 g	
Sale	0,25 g	0,05 g	
Grassi MCT	2,4 g	0,48 g	
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%

\*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)  
20 g pari a 3 cucchiaini

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

VITA AL TOP SRL

VIA ARCHIMEDE 329-331 CAP 21047 SARONNO (VA)

vitaaltop@certipecc.com

## SLIMMY CREAM ARACHIDI

Peso Netto : 250 g

### **Ingredienti:**

**ARACHIDI** (51%), Mix di proteine vegetali (Proteine isolate di SOIA, Proteine di pisello, Proteine di riso) (27%), Edulcorante: eritritolo; Inulina, Sale dell'Himalaya, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)) Contiene tracce di **SOIA** e potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO**

Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi

Modo d'uso: 20 g pari a 3 cucchiaini

Paese di origine: Albania

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): SOIA, ARACHIDI, potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO**

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.

### **Contenuti medi Per 100 g Per porzione (20 g) %VNR\***

Valore energetico 461 Kcal 92 Kcal (1936 KJ) (387 KJ)

Grassi di cui: 30,5 g 6,1 g

-saturi 4,5 g 0,9 g

Carboidrati di cui: 22,2 g 4,4 g

-zuccheri 2,8 g 0,56 g

-polioli 15,7 g 3,14 g

Fibre 7,5 g 1,5 g

Proteine 35 g 7 g

Sale 0,64 g 0,13 g

Vitamina E 18mg 3,6 mg 30%

Vitamina B6 2,1 mg 0,42 mg 30%

Vitamina B12 4,4 mcg 0,88 mcg 35%

\*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

VITA AL TOP SRL

VIA ARCHIMEDE 329-331 CAP 21047 SARONNO (VA)

vitaaltop@certipec.com

## SLIMMY CREAM FONDENTE

Peso Netto : 250 g

### **Ingredienti:**

**Ingredienti:** Proteine del siero del **LATTE** isolate (26%), Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di **ARACHIDI**, Cacao magro, **NOCCIOLE**, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole, Aromi, Frutto del Monaco (momordica grosvenori S.: frutto, 40% mogroside V), Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Contiene tracce di **SOIA** e potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO**

Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi

Modo d'uso: 20 g pari a 3 cucchiaini

Paese di origine: Albania

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): **LATTE** , **ARACHIDI**, **NOCCIOLE** potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO** E tracce di **SOIA**

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.

### **Contenuti medi Per 100 g Per porzione (20 g) %VNR\***

Valore energetico 429 Kcal 86 Kcal (1802 KJ) (360 KJ)

Grassi di cui: 27.4 g 5,5 g

-saturi 5.9 g 1,2 g

Carboidrati di cui: 22,4 g 4,5 g

-zuccheri 0,9 g 0,2 g

-polioli 20 g 4,0 g

Fibre 8,8 g 1,8 g

Proteine 30 g 6 g

Sale 0,15 g 0,03 g

Vitamina E 18mg 3,6 mg 30%

Vitamina B6 2,1 mg 0,42 mg 30%

Vitamina B12 4,4 mcg 0,88 mcg 35%

\*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

VITA AL TOP SRL

VIA ARCHIMEDE 329-331 CAP 21047 SARONNO (VA)

vitaaltop@certipec.com

## SLIMMY CREAM CIOCCOLATO BIANCO

Peso Netto : 250 g

### **Ingredienti:**

Proteine del siero del **LATTE** isolate (30%), Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; Olio di **ARACHIDI, ANACARDI E MANDORLE ( MIX 10%)** , Inulina, Burro di cocco, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Frutto del Monaco (momordica grosvenori S.: frutto, 40% mogroside V), Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Contiene tracce di **SOIA** e potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO**

Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi

Modo d'uso: 20 g pari a 3 cucchiaini

Paese di origine: Albania

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): **LATTE, ARACHIDI, MANDORLE** .Contiene tracce di **SOIA** e potrebbe contenere tracce di altra **FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO**

Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.

### **Contenuti medi Per 100 g Per porzione (20 g) %VNR\***

Valore energetico 422 Kcal    84,4 Kcal    (1772 KJ)    (354 KJ)

Grassi di cui: 28 g    5,6 g

-saturi 8 g    1,6 g

Carboidrati di cui: 28 g    5,6 g

-zuccheri    1,9 g    0,4 g

-polioli 24 g    4,8 g

Fibre 7 g    1,4 g

Proteine 30 g    6 g

Sale 0,26 g    0,052 g

Grassi MCT 2 g    0,4 g

Vitamina E 18mg    3,6 mg    30%

Vitamina B6    2,1 mg    0,42 mg    30%

Vitamina B12    4,4 mcg    0,88 mcg    35%

\*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

VITA AL TOP SRL

VIA ARCHIMEDE 329-331 CAP 21047 SARONNO (VA)

vitaaltop@certipecc.com